
⽇本国内における新型コロナウイルス感染症の発⽣に関しまして、コンサート
プロモーターズ協会および加盟正会員社は、正確な情報の収集に努めるととも
に、政府および関係諸機関等の発表を踏まえ、状況に応じて公演の実施に関す
る判断を⾏って参ります。 
開催にあたりましては、感染拡⼤防⽌に細⼼の注意を払い、対応に最善を尽く
して参ります。 
公演にお越し下さるお客様におかれましても、⼿洗いやマスクのご準備、うが
いなど、感染防⽌策へのご理解とご協⼒を頂けますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。 
 
（⼀社）コンサートプロモーターズ協会 
（株)ユニオン⾳楽事務所 
（2020 年 2 ⽉ 21 ⽇更新） 


